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

Balkon 1,225 * 2,825 / 2 = 1,73 qm

Gesamte Wohnfläche 3. Obergeschoss links 37,26 qm

Dachgeschoss Wohnung links

Wohnen 3,305 * 0,850 / 2
+ 0,340 * 1,305 / 2
+ 1,720 * 4,610
+ 0,260 * 4,180
+ 0,440 * 3,245
+ 0,270 * 4,180
+ 1,185 * 4,610
+ 0,265 * 3,750
+ 2,200 * 0,410
+ 1,395 * 0,900
+ 0,300 * 3,060
+ 1,260 * 1,330
+ 0,780 * 1,210 / 2
+ 1,020 * 1,210 / 2 = 25,50 qm

Dacheinschnitt 2,165 * 2,705 / 2 = 2,93 qm
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Gesamte Wohnfläche Dachgeschoss Whg links 28,42 qm

Gesamte Wohnfläche 3.OG 65,69 qm

3. Obergeschoss Wohnung

Diele 1,015 * 2,040
+ 0,435 * 0,220 / 2
+ 0,195 * 1,820 = 2,47 qm

WC 1,185 * 1,195
- 0,240 * 0,460 / 2 = 1,36 qm

Wohnen 5,270 * 3,330
+ 1,465 * 0,400
- 0,825 * 1,135 / 2
- 0,825 * 0,730 / 2
- 1,375 * 0,425
- 0,260 * 0,260
+ 2,930 * 2,585
+ 0,400 * 0,895
+ 0,205 * 0,405 / 2
- 0,800 * 1,000
- 0,800 * 1,255 / 2 = 22,88 qm

Kochen / Essen 6,030 * 3,565
+ 1,135 * 2,970 24,87 qm

Balkon 6,465 * 1,250 / 2
+ 1,300 * 2,920 / 2 = 5,94 qm

Gesamte Fläche 3. Obergeschoss 57,52 qm

Dachgeschoss Wohnung

Flur 2,180 * 0,900
+ 0,475 * 1,335 = 2,60 qm

Bad 1,080 * 3,010
+ 1,020 * 1,210 / 2
+ 0,730 * 1,210 / 2
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+ 1,260 * 1,330 = 5,99 qm

Schlafen 0,340 * 1,190 / 2
+ 3,300 * 0,850 / 2
+ 1,745 * 4,490
+ 0,250 * 4,055
+ 0,215 * 3,270
+ 2,195 * 2,310 = 16,23 qm

Gesamte Fläche Dachgeschoss 24,81 qm

Gesamte Wohnfläche 3.OG 82,33 qm

Zusammenfassung

Kellergeschoss 77,02 qm
Hofgebäude 84,26 qm
Erdgeschoss 101,10 qm
1. Obergeschoss 103,97 qm
2. Obergeschoss 103,15 qm
3. Obergeschoss / Dachgeschoss 65,69 qm
3. Obergeschoss / Dachgeschoss 82,33 qm

Gesamte Wohn- und Nutzfläche 617,52 qm

Gesamte Wohnfläche 540,50 qm
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ANLAGE WOHNUNGSEIGENTÜMERVERSAMMLUNG

ADMINO®  GmbH 

Postanschrift 
Postfach 10 12 44 
40003 Düsseldorf 

Büro Düsseldorf: 
Worringer Str. 109 
40210 Düsseldorf 

Telefon: (0211) 99 34 64 10 
Telefax:  (0211) 99 34 64 19 

E-Mail: post@admino.de

Büro Herne: 
Unser Fritz 3 
44649 Herne 

Telefon: (02325) 37 229 0 
Telefax:  (02325) 37 229 20 

E-Mail: post@admino.de

Sitz der Geschäftsleitung 
Worringer Str. 109 
40210 Düsseldorf 

Amtsgericht Bochum  
HRB-13239 

Steuer-Nr.: 133/5800/2432 

Geschäftsführer: Karin Romano 

TÜV geprüfte Hausverwaltung  
Zertifizierung nach Qualitäts- 
managementnorm 
ISO 9001:2008 

Mitglied im BVI 
Bundesfachverband der 
Immobilienverwalter e.V. 

Herr
Max Mustermann
Musterstr. 99

99999 Musterstadt

03.02.2015

Eigentümerversammlung
WEG- Musterstraße

Sehr geehrte Herr Max Mustermann, 

hiermit laden wir Sie recht herzlich zur außerordentlichen 
Eigentümerversammlung am 

Freitag, den 20. Februar 2015, um 19:00 Uhr

Konferenzraum Admino GmbH, Fischerstraße
40477 Düsseldorf, ein (Gegenüber vom ERGO 
Gebäude). 

Die Tagesordnung umfasst folgende Punkte:

Bericht der Verwaltung 
TOP 1Erörterung und Beschlussfassung: 

Hausgeldabrechnung 2014
TOP 2Erörterung und Beschlussfassung: 

Wirtschaftsplan 2015/2016
TOP 3 Erörterung und Beschlussfassung: 

Wahl des Beirates
TOP 4  Erörterung und Beschlussfassung: Erneuerung der 

Wasser- und Abwasserrohre im Haus und deren 
Finanzierung  

TOP 5  Sonstiges (ohne Beschlussfassung) 

-2-

ADMINO® GmbH Postfach 10 12 44  . 40003 Düsseldorf 
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ADMINO®  GmbH 

Postanschrift 
Postfach 10 12 44 
40003 Düsseldorf 

Büro Düsseldorf: 
Worringer Str. 109 
40210 Düsseldorf 

Telefon: (0211) 99 34 64 10 
Telefax:  (0211) 99 34 64 19 

E-Mail: post@admino.de

Büro Herne: 
Unser Fritz 3 
44649 Herne 

Telefon: (02325) 37 229 0 
Telefax:  (02325) 37 229 20 

E-Mail: post@admino.de

Sitz der Geschäftsleitung 
Worringer Str. 109 
40210 Düsseldorf 

Amtsgericht Bochum  
HRB-13239 

Steuer-Nr.: 133/5800/2432 

Geschäftsführer: Karin Romano 

TÜV geprüfte Hausverwaltung  
Zertifizierung nach Qualitäts- 
managementnorm 
ISO 9001:2008 

Mitglied im BVI 
Bundesfachverband der 
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